

# GÜN VAR MİN AYƏ DƏYƏR

İnsan yaddaşına həkk olunan günlər barədə bu fikir təsadüfən deyilməmişdir. Ele günlər var ki, xalqın, millətin, dövlətin taleyində böyük dəyişikliklərin təməlini qoyur, tarixə çevrilib əsl qiymətini alır. Belə günlərdən biri, heç şübhəsiz, 1969-cu ilin 14 iyulu, Ulu öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanı hakimiyyətə gəldiyi gündür. Həmin tarixi gündən, Azərbaycanı dünyada tanıdan məqamdan 46 il keçir. Çox da böyük olmayan bu zaman kəsiyi respublikamızın ən yeni tarixində dönüş illəri, ictimai-iqtisadi həyatın, elm və mədəniyyətin sürətlə tərəqqisi dövrü olmuşdur. Bugünkü Azərbaycanın dövlət suverenliyi, dünya iqtisadiyyatına inteqrasiya prosesi məhz həmin dövrdə qoyulmuşdur.

Təsədüfi deyil ki, bu qüdrətli şəxsiyyətin xalqın, millətinin, dövlətinin tarixində oynadığı rolu necə qarpdırmaq üçün onu Atatürklə, Çar Vaşinqtonla, Ruzveltə müqayisə edirlər. Heydər Əliyevin siyasi sayəsində ölkəmiz özünün nurlu sabahına doğru addımladı.

Ölən əsrin 70-ci və 80-ci illərində Heydər Əliyevin şəxsi təşəbbüsü və sayılı respublikada iri sənaye müəssisələri işə salındı, yeni elektrik stansiyaları tikildi. Şəhər və kəndlərdə xəstəxanalar, məktəblər və mədəniyyət ocaqları qapılırdı.

Heydər Əliyev xalqın firavan yaşayışı və bolluq yaradılması üçün həlledici amillərdən sayılan kənd təsərrüfatının inkişafına xüsusi diqqət yetirdi. O, rayonlara yorulmaq bilmədən dənə-dənə baş çəkər, pambığı tarlalarını və üzüm bağlarını qarış-qarış gəzir, iş yerlərində zəhmət adamlarını görərdi. Bir mətbuat işçisi kimi mən də bu görüşlərin canlı şahidiyəm. 1970-ci ilə nisbətən 1982-ci ildə respublikada taxıl istehsalı iki dəfə, pambığı və tərəvəz istehsalı isə kifayət qədər, çay ıpağı istehsalı üç dəfədən çox artmışdı.

Üzüm istehsalı beş dəfədən çox artaraq 1,8 milyon tona çatdırılmışdı.

Həmin illərdə Ulu öndər dağ rayonlarının iqtisadiyyatını qaldırmaq xüsusi diqqət yetirdi. Onun şəxsi təşəbbüsü ilə Lerikin dağ yamaclarında 2500 hektar ərazi də üzüm bağları salındı, 400 ton məhsul



istehsal olundu. Üzümçülərin respublika müşavirlərinin birində Heydər Əliyev demişdi ki, Lerikin camaatı firavan yaşayaçaq, Cəllibəadin, Şamaxının, Füzulinin yüz min tonlarla üzümündən Lerikin 400 ton məhsulu çox qiymətli dir, dəyərlidir.

Səksənci illərdə Heydər Əliyevin göstərişi ilə Lerikdə ən iri damazlıq təsərrüfatı yaradıldı. Kubla Respublikamızın gətirilmiş zəbulu yerli şəraitə uyğunlaşdırıldı. Bu sovxozdan keçmiş İtifaqın təsərrüfatlarına mal-qara satıldığını milyon manatlarla gəlir götürüldü. Əldə edilən vəsait hesabına qəşəbə salındı, asfalt yollar çəkildi, məktəblər, uşaq bağçaları, mədəniyyət sarayı, yaşayış evləri tikildi. Bu müəssisələr "Heydər Əliyevin yadigarları" kimi qorunub saxlanılır.

1970-ci ildən sonra on il ərzində uqur

dağ kəndlərində onlarca təhsil, sağlamlıq, mədəniyyət, məişət, ticarət müəssisələri qapılırdı, yerliklilərin üzünə açdı. Meyvə-tərəvəz konserv zavodunda, xalça, tikis, kərpic və kiramid sexirləndə yüzlərlə adam üçün iş yerləri açıldı. Bu gün də həmin müəssisələr fəaliyyətdədir.

Heydər Əliyevin böyüklüyünün ən parlaq ətrəfi xalqın ona ilahi məhəbbəti və dərin inamı idi. Vəzifəsindən asılı olmayaraq insanlar ona sönməz sevgisini öz qəlbində qoruyub saxlayırdılar. İllər, qəri-nələr ötüb keçsə də, heç bir qüvvə bu sevgini sağlaml düşüncə adamlarının qəlbindən çıxara bilməz. Çünki Heydər Əliyev bütün həyatını xalqımızın hərtərəfli inkişafına həsr elədi. Ömrünün hər dəqiqəsində hər bir insanın xeyrinə pay ayırdı.

Heydər Əliyev Lerik ağsaqqallarının biri ilə görüşündə demişdir: "Lerik Azərbaycanın ucaq dağ rayonudur. Orada gözəl insanlar, zəhmətkeş adamlar, qəhərlən insanlar yaşayır. Mən yerliklərdə əbədi dostam. Bu dostluq çox böyük sınaqlardan keçib". Bəli, biz dostluqda etibarlı və sədəqətli insanlarıq, Heydər Əliyev ideyalarına sadiq və sadıq olacağıq.

Mən özümü xoşbəxt sayıram ki, Heydər Əliyevin Azərbaycana rəhbərlik etdiyi dövrdə yaşayış işləmişəm.1974-cü ilin dekabrın 10-a o böyük insanla görüş-mək nəsilim olub. Mərkəzi Komitənin katibliyinin iclasında rayon qəzetinin redaktoru vəzifəsinə təsdiq olundunda əlimi sıxıb, uqurlar arzulayıb. Həmin gün də mənim üçün min ayə dəyən gündür. Otuz dörd il Ulu öndərin xeyri-duası ilə işləyib tələddə çıxmışam. Bu gün də Heydər Əliyevin ideyalarının faal təbliğatçısıyam. Hələ qələmi yerə qoymamışam. İmzəm respublika mətbuatında görünür, səsim radio dağıllarından, televiziya ekranlarından eşidilir.

Rayon Ağsaqqallar Şurasındakı iş otağında beş rəfli bir kitab şkaflı var. Biza hədiyyə verilib. Rəflərdə Ulu öndərin "Müstəqilliyimiz əbədidir" çoxcildliyi, onun

haqqında yazılmış kitablar, cənab Prezident İlham Əliyevin çıxışlarından və məktublarından ibarət "İnkışaf - məqsədlimizdir" əsərləri toplanmışdır. Ağsaqqalımız əsərlə vaxtlarında buraya gəlir, onları üçün ayırdıq stollarda əyləşib kitabları mütəllə edib, fikir mübadiləsi aparırdı. Bura artıq Heydər Əliyevin irsinin öyrənilməsi və təbliği mərkəzinə çevrilmişdir.

Heydər Əliyev ikinci dəfə hakimiyyətə gələndən sonra Lerikin ictimaiyyəti ilə görüşəcəyini bildirmişdi. Lakin ömrü vafə qılmadı, səhəti bu görüşə imkan vermədi. Onun layiqli davamçısı, möhtəram İlham Əliyev atasının arzusunun gerçəkləşdirdi. 2005-ci il sentyabrın 8-də Lerikə gəldi, Lənkeran-Lerik yolunun açılışında iştirak etdi. İctimaiyyət nümayəndələri ilə görüşündə dağtar diyarına qaz kəmərinin çəkilişinə söz verdi. Bir il keçəndən sonra Ramazan bayramı günü Lerik şəhərində qaz məşalını cənab Prezident özünə atdı. Üçüncü dəfə 2010-cu ilin yayında mərkəzi xəstəxanasının, Heydər Əliyev Mərkəzinin, İbrazimömrülər muzeyinin, mədəniyyət mərkəzinin lentini kəsdi. Her görüş tarixə çevrildi, insanların yaddaşına həkk olundu.

Möhtəram Prezidentin səfərlərində onunla görüşmək, ağsaqqalların və ağbırqıların arzularını çatdırmaq missiyasını yerinə yetirmişəm. Hörmətli dövlət başçımızın yerliklərlə məsləhət və tövsiyələrinə maraqlı dinləmişəm.

Yaşadığımız dövr tarixə Heydər Əliyev epoxası kimi daxil olmuşdur. Gələcək nasillər tələyin biza baxış etdiyi bu tarixi dövrü böyük qiblə hissəli ilə xatırlayacaq, öyrənib deyəcəklər: - Ölkədə fəaliyyət göstərən siyasi və iqtisadi sistem əsl vətəndaşın, böyük şəxsiyyət, qüdrətli liderin əməyinin bəhrəsidir.

HƏMZƏ VƏLİQƏMMƏDDOV,  
Lerik Rayon Ağsaqqallar Şurasının  
sədri, əməkdar jurnalist